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I N C I D E N T

 خبر روز

مرد میانسالی که کارخانه داری را به گروگان گرفته بود، با همدستش دستگیر 
که صاحب یک  گــزارش خبرنگار جام جم، این مرد 37ساله -  شدند.  به 
کارخانه صنایع چوبی و مبلمان در تهران و کارآفرین نمونه بود عصر دوم 
کارگر سابقش و مردی افغان از کارخانه  آبان امسال در مرتضی گرد توسط 
ربوده و به باغ متروکه ای در جاده ساوه منتقل شد. او درنهایت دو فقره چک 
100میلیون تومانی و پنج میلیارد تومانی به آنها داد و بعد از چهارساعت آزاد 
شد.  با دستور قاضی محمدرضا رستمی، بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 

جنایی تهران، تحقیقات پلیسی آغاز شد و متهمان دو روز پیش بازداشت 
کی  شدند. فرشاد، متهم پرونده گفت: دوستم با مردی که کارشناس زیرخا
بود در باشگاه ورزشی آشنا شد و او را به من معرفی کرد. با پرداخت 80میلیون 
تومان، از او گنج یاب خریدم. به ارتفاعات روستای زادگاهم در شمال غرب 
کشور رفتم. عکس سنگ تراشه ای که نقش پهلوان و میموم رویش بود را 
برایش فرستادم. بعد همراه کارگرم به آن ارتفاعات آمد. دو شبانه روز حفاری 
کــوزه قدیمی یافتیم.  گــوی بلورین و دو  مجسمه خــروس، سنگی شبیه 

مرد کارخانه دار با دیدن این اموال گفت مال دوره ساسانیان یا اشکانیان 
بوده و حتی قدمت 2000 ساله دارد و ارزش امــوال 20میلیارد تومان است. 
کی ها را از من سرقت کردند. بعد از یک ماه  او با دوستش مسلحانه زیرخا
کی ها بدهد. هفت  او را یافتم و با هم توافق کردیم سهمم را از فروش زیرخا
میلیون تومان خودش واریز کرد و چک 100میلیون تومانی را بابت گنج یاب 
و چک پنج میلیاردی را بابت ضمانت سهمم داد و اصلا آدم ربایی در کار 

نیست.  با اعتراف او، همدستش نیز گفته های وی را تایید کرد. 

ربودن کارخانه دار 

کی  برای پس گرفتن زیرخا

هالووین مرگبار در کره
سفارت ایران در کره جنوبی اعلام کرد: پنج ایرانی در میان کشته های 
هالووین قرار دارنــد. دست کم 1۵1نفر در پی ورود جمعیت بزرگ 
حاضر در مراسم هالووین به یک کوچه باریک در سئول، پایتخت 
کره جنوبی، زیر فشار جان باختند. همچنین 82نفر هم در این 
حادثه در ناحیه ایتائوان که محل برگزاری اولین مراسم هالووین 

بدون ماسک از زمان کووید بود، مجروح شدند.
کره جنوبی، بعد از یک نشست  یــون ســوک یئول، رئیس جمهور 
اضــطــراری دســتــور تشکیل یــک کــارگــروه بـــرای کمک بــه درمــان 
مجروحان را داده است. او همچنین تحقیقاتی را درباره علت حادثه 

شروع کرده است.

هالووین در کره جنوبی یک جشن پرطرفدار نیست اما ایتائوان که 
فضایی بین المللی دارد در روز شنبه محل برگزاری این جشنواره 
شد.شمار زیادی از جوانان در این محل حضور داشتند. برخی از 
آنها با جامه های مخصوص هالووین مشغول خوشگذرانی و رفتن 
به کلوب ها بودند. در ویدئوهایی که از ایتائوان می رسد کیسه های 
اجساد در خیابان قرار داده شده و کارگران مشغول سی پی آر هستند 

و امدادگران هم مردم را از زیر آواری از جمعیت بیرون می کشند.
ژیون گا ایول، 30 ساله، از شاهدان حادثه به خبرگزاری فرانسه گفت: 
»دوستم گفت: بیرون اتفاق خیلی بدی دارد می افتد. من گفتم: 
چه می گویی؟ و بعد بیرون رفتم و دیدم مردم در خیابان در حال 

دادن تنفس مصنوعی هستند.«
چوی سئونگ بئوم، رئیس اداره آتش نشانی یونگسال در سئول 
گفت بیشتر قربانیان نوجوان یا در دهه 20 زندگی بودند. از میان 
مجروحان، 19 نفر به شدت آسیب دیده اند و ۵7 نفر جراحات سبکی 
برداشته اند.او گفت شمار بالای کشته ها به دلیل ماندن زیر دست 
و پا بود.یک ویدئو ظاهرا ازدحام صدها نفر را در یک کوچه باریک و 
شیب دار نشان می دهد. در ویدئویی دیگر امدادگران سعی دارند 
مردم را از آنچه به نظر می رسد تلی از اجساد باشد بیرون بکشند. 
کمک هم شنیده می شود.اجساد بــرای شناسایی  صــدای فریاد 
توسط خــانــواده به بیمارستان ها و باشگاه های ورزشــی اطــراف 
منتقل می شوند.گفته می شود عصر روز شنبه حدود صدهزار نفر 
در این ناحیه حضور داشتند.پیام های منتشرشده در شبکه های 
اجتماعی از ساعتی قبل از حادثه نشان می دهد محله ایتائوان 

آن قدر شلوغ شده بود که برخی احساس ناامنی می کردند.
کره جنوبی، در میان کشته شدگان دست کم  بنا بر اعلام مقامات 
19 تبعه خارجی هم بوده است که شامل افــرادی از ایــران، چین، 
ایـــران در سئول دیـــروز اعلام  ــروژ می شود.سفارت  ازبکستان و ن
کرد: پنج ایرانی در حادثه هالووین فوت کرده اند. یک نفر دیگر از 
ایرانیان، صدمه دیده که به صورت سرپایی، درمان و ترخیص شده 

است. اسامی فوت شده ها به شرح ذیل است:
1. آفاق راست منش

کند  2. علی پرا
3. ریحانه سادات آتشی 

4. سمیه مقیمی نژاد
  ۵. علیرضا اولیایی

گفته می شود این پنج ایرانی در این کشور در حال تحصیل بودند.
کی از آن است که جمعیت پس از  گزارش برخی رسانه های محلی حا
آن به سوی خیابان هجوم بردند که شایعه شده بود یک سلبریتی، 

در کافه ای در نزدیکی آنجا حضور پیدا کرده است.
همچنین بیش از 3000 مفقودی در این حادثه مرگبار گزارش شده 
کره جنوبی با چنین حادثه  که  اســت. ایــن نخستین بــار نیست 
غم انگیزی روبه رو می شود. 2 اردیبهشت 1393 نیز غرق شدن یک 
که بیشتر آنها دانش آموز  کــره ای با 476 سرنشین  کشتی تفریحی 
دبیرستانی بودند و مفقودشدن بسیاری از مسافران به بزرگ ترین 

حادثه تلخ دریایی کره جنوبی در دو دهه گذشته تبدیل شده.

تلنگر

ــه ایستگاه  ونـــده اغــتــشــاشــگــران ب پـــر
محاکمه رسید و با صدور کیفرخواست 
برای ۱۰۱۹ نفر از آشوبگران، محاکمه آنها 
وز  ــاز شــد. در دو ر ــای هشت اســتــان آغ ــاه ه در دادگ
نخست ابتدایی هفته، هفت نفر از اغتشاشگران در 
ــاه انقلاب تهران محاکمه شدند و جزئیاتی از  دادگ
ــات خــرابــکــارانــه شــان بـــرای ایــجــاد نــاامــنــی در  ــدام اق
جامعه تشریح شــد. یکی از متهمان در دادگـــاه به 
بــه مــامــوران پلیس و شهادت  تشریح نحوه حمله 

یکی از آنها پرداخت.

کیفرخواست  ــزارش خبرنگار جــام جــم، پس از صــدور  گ به 
ــک مـــاه  ــ ــات اخـــیـــر در ی ــاشـ ــشـ ــتـ پــــرونــــده مــتــهــمــان اغـ
آغــاز شد.  گذشته، دادگاه های رسیدگی به این پرونده ها 
کــیــفــرخــواســت بـــازداشـــت شـــدگـــان اغــتــشــاشــات اخــیــر در 
دادســـراهـــای اســتــان هــای مختلف بــراســاس مستندات 
کیفرخواست 2۵  کنون  موجود در حــال صــدور اســت و تا
کیفرخواست در اســتــان سمنان،  کــرمــان، 89  پــرونــده در 
کیفرخواست 10۵  کیفرخواست 119 نفر در استان زنجان، 
کیفرخواست ۵۵ نفر در  پــرونــده در اســتــان خــوزســتــان، 
کردستان،  کیفرخواست 110 نفر در استان  استان قزوین، 
کیفرخواست 201  کیفرخواست 31۵ نفر در استان تهران و 
متهم در استان البرز در ارتباط با اغتشاشات اخیر صادر 

شده است.

  کیفرخواست سنگین برای اغتشاشگران 

روز شنبه جلسه دادگــاه رسیدگی به اتهامات تعدادی از 
ــاه  دادگ در  صلواتی  قاضی  ریاست  به  اخیر  اغتشاشگران 
عمومی و انقلاب تهران،  برگزار شد. براساس کیفرخواست 
ــده، محمد قــبــادلــو، فــرزنــد محمدعلی بــه افساد  ــادرش ص
گسترده علیه ماموران موتوری  فــی الارض از طریق اقــدام 
نــیــروی انــتــظــامــی بــا اصــابــت خـــــودروی ســــواری پیکان 
سفیدرنگ که اقــدام وی به شهادت استوار وحید کرم پور 
حسنوند و مجروح شدن پنج مامور پلیس منجر شده است؛ 
کشیدن  سامان صیدی، فرزند تیمور به محاربه از طریق 
کلت کمری و شلیک سه تیر، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب 
جرم علیه امنیت کشور؛ محمد بروغنی، فرزند حسین به 
محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد قمه و حمله به همراه 
کدشت و به آتش کشیدن فرمانداری  اوباش به فرمانداری پا
و حمله به مامور دولت حین انجام وظیفه و مجروح شدن 
وی؛ ابوالفضل مهری حسین حاجی لو، فرزند ولی به مقابله 
با حکومت اسلامی از طریق ایجاد حریق در وسیله مورد 
؛  استفاده عمومی به منظور اخلال در نظم و امنیت کشور

محسن رضـــازاده قراقلو، فرزند حسن به محاربه از طریق 
مشارکت در ایجاد حریق در وسیله مورد استفاده عمومی 
به منظور اخلال در نظم و امنیت عمومی، اجتماعی و تبانی 
جهت ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی کشور، ساخت اقلام 
بــرای مقاصد ضدامنیتی  کوکتل مولوتف  از نــوع  انفجاری 
و سنگ پرانی به ســوی عوامل انتظامی؛ سعید شیرازی، 
فرزند علیرضا به افساد فی الارض از طریق تحریک و تشویق 
گسترده مردم به ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور و اخلال 
شدید در نظم متهم هستند.براساس این گزارش، علاوه بر 
مستندات و اقاریر موجود در پرونده متهمان این پرونده 
که به  گوشی تلفن همراه محمد بروغنی، فرزند حسین  از 
محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد قمه و حمله به همراه 
کدشت و به آتش کشیدن فرمانداری  اوباش به فرمانداری پا
و حمله به مامور دولت حین انجام وظیفه و مجروح شدن 
وی متهم است تصاویری استخراج شده است که به وضوح 
کدشت دلالت دارد.در  به نقش لیدری وی در اغتشاشات پا
گفت وگو  گوشی تلفن همراه بروغنی یک  اسناد موجود در 
گرام کشف شده است که در این گفت وگو  در بستر اینستا
وی خطاب به یکی از دوستان خود می گوید بــرای حضور 
که دوســت وی  در صحنه اغتشاشات مسلح حاضر شود 
او می گوید در حال حاضر فقط قمه در اختیار  خطاب به 
دارد. در جلسه دادگـــاه، محمد بروغنی با حضور جایگاه 
گفت: نمی دانستم پشت این قضایا چنین مسائلی قرار دارد.

گرام  وی افزود: من به دلیل استوری ای که دوستم در اینستا
گذاشته بود به خیابان آمدم و هیچ چیزی از سیاست سر در 
نمی آورم.قاضی گفت: چرا از زمان زدن فرد حافظ امنیت 
مردم فیلمبرداری کردی؟ قصد داشتی تا فیلم را برای چه 
گفت: می خواستم به  کنی؟ متهم بروغنی  کسانی ارســال 
کارها را انجام  بچه ها نشان بدهم، من جوگیر شدم و آن 
گفت: برآورد خسارات شما و همدستان تان،  دادم.قاضی 
کدشت،  یک میلیارد و ۵00میلیون تومان به فرمانداری پا
پنج میلیارد و 346میلیون تومان به شهرداری، یک میلیارد 
و ۵74میلیون تومان به ناحیه مقاومت بسیج، 800میلیون 
تومان به پلیس و 400میلیون تومان نیز به اتاق اصناف است 
و چهار دستگاه خودپرداز بانک ها را نیز تخریب کردید.متهم 
بروغنی گفت:  تقاضای عفو و بخشش دارم. من جو زده شدم 
و آن کارها را انجام دادم.در ادامــه، دیگر متهمان  به دفاع 
از اتهامات خود پرداختند. خانواده مامور شهید هم برای 

قاتل پسرشان درخواست قصاص کردند.

  تشریح شهادت مامور پلیس 

 عــامــل شــهــادت مــامــور پلیس هــم در دفــاعــیــاتــش گفت:
با دیدن ماموران با ماشین دورخیز کرده و به قصد کشتن 
آنها به سمت شان حرکت کردم. یک نفر افتاد روی شیشه 
کنترل از  و شیشه ماشین شکست.دیگر هیچی ندیدم و 
کرد و  گیر  دستم خــارج شد. یک موتور پلیس زیر ماشین 

دیگر نتوانستم فرار کنم.در پایان قاضی با اعلام ختم جلسه، 
جلسه بعدی دادگاه را روز دوشنبه هفته جاری اعلام کرد.
دیروز هم جلسه یکی دیگر از اغتشاشگران با حضور قاضی 
عموزاد رئیس دادگاه، مستشار دادگاه، نماینده دادستان، 
متهم و وکیل متهم بــرگــزار شـــد.در ابــتــدای جلسه رئیس 
دادگاه با دعوت از نماینده دادستان خواست با حضور در 
جایگاه، کیفرخواست را قرائت کند. نماینده دادستان تهران 
کیفرخواست متهم منوچهر مهمان نــواز، فرزند  در قرائت 
رمضان را فاقد سابقه کیفری عنوان کرد و اتهام او را احتراق 
عمدی ابنیه به قصد مقابله با حکومت اسلامی با مجازات 
محاربه، اجتماع و تبانی علیه امنیت داخلی کشور، اخلال 
در نظم و امنیت عمومی از طریق ایجاد جنجال و هیاهو و 
شرکت در تجمعات غیرقانونی عنوان کرد. متهم با عناوین 
اتهامی فوق در بازداشت و در اختیار مقام قضایی قرار دارد.

کیفرخواست تنظیم  کامفر، نماینده دادستان در ابتدای 
گفت: متهم همراه سه نفر از دوستان خــود با یک  شــده، 
دستگاه خودروی سواری 206 قرمز رنگ با کوکتل مولوتف 
ابــتــدا اقـــدام بــه آتــش زدن محیط بــخــشــداری شهرستان 
قرچک کرد.  در ادامه متهم با ورود به بخشداری شهرستان 
قرچک اقدام به آتش زدن شش خودروی موجود در محیط 

پارکینگ و همچنین اتاق نگهبانی کرده است.  
ک  اقـــدامـــات مجرمانه و خــرابــکــارانــه پلا ــان  متهم در زمـ
خــودروی خود را پوشانده بــوده اســت. طبق بــرآورد انجام 

شده میزان خسارت وارده به خودروهای آتش گرفته، یک 
ــت. از  کارشناسی شــده اس میلیارد و 260 میلیون تــومــان 
محضر دادگاه  تقاضا دارم تا در صورت صلاحدید مجازات در 

محل وقوع جرم انجام شود.
قاضی عــمــوزاد، رئیس شعبه 28 دادگــاه عمومی و انقلاب 
رمضان  فــرزنــد   ، نـــواز مهمان  منوچهر  متهم،  از  اســلامــی 

خواست با حضور در جایگاه از خود دفاع کند.

  آتش زدن بخشداری قرچک

قبول  را  وارده  اتهامات  گفت:  مهمان نواز  منوچهر  متهم 
ندارم. آن روز از اصفهان به تهران آمدم و دوست خود را که 
خانه اش در پشت بخشداری قرچک است، رساندم و پیاده 
که از  کــردم. در خصوص پیامک، مخاطبم یک خانم بود 

دوستانم است و در فضای مجازی با او آشنا شدم.
ــان ارســال  کــنــش بــه ادعـــای متهم گــفــت: زمـ قــاضــی در وا
پیامک مطابق وقوع زمان حادثه آتش سوزی بخشداری 
قــرچــک اســـت کــه نــشــان مــی دهــد شــمــا در مــحــل حضور 
ــد. در مــتــن پــیــامــک ارســالــی شــمــا بــه آن خانم  ــه ای ــت داش
ک  کــــردم«، »پلیس امنیت پلا ــودم را منع  کــه »خــ ــده  آمـ
ــو بــه مــن گفتی نـــرو«، ــرداشـــت«، »چـــرا رفـــتـــی؟«، » ت  مـــرا بـ

»بگو مست بودم« شما را در محل رویت کردند، شهود حضور 
شما را تایید کردند و پرینت تماس های تلفنی همراه شما 
دال بر این است که در محل حضور داشته اید.  در ادامه یکی 
از شهود گفت: ساعت حدود ۵ عصر بود که دیدم این آقا 
»متهم مهمان نواز« با سه نفر دیگر از خودروی 206 خارج و 
وارد بخشداری شدند. ابتدا محیط را با کوکتل مولوتف آتش 
زدند و در ادامه نیز خودروهای پارک شده در بخشداری و 
در آخر هم اتاق نگهبانی را به آتش کشیدند.در ادامه یکی 
دیگر از شهود با حضور در جایگاه گفت: در روز وقوع حادثه 
دیدم که خودروی 206 قرمز رنگی دور میدان آمد و ایستاد 
و رفت. با دوستم به سمت بخشداری رفتیم، دیدم همان 
خودروی 206 به سمت بخشداری آمد و حدود 2۵متر جلوتر 
از بخشداری توقف کرد که چهار نفر از آن پیاده شدند که به 
جز متهم مهمان نواز، مابقی صورت خود را پوشانده بودند 
که در ادامه با ورود به بخشداری اقدام به ایجاد حریق کردند.
ک خودرو  شاهد سوم با حضور در جایگاه گفت: دیدم پلا
ک خودرو را بردارم.  گل مالی شده بود و تلاش کردم بتوانم پلا
یکی دیگر از همراهان متهم زیر لباسش سلاح گرم داشت. 
قاضی عــمــوزاد، رئیس شعبه 28 دادگــاه عمومی و انقلاب 
تهران با دعوت از وکیل متهم خواست دفاعیات خود را بیان 
کند.وکیل متهم مهمان نواز با حضور در جایگاه ضمن دفاع 
از موکل خود گفت: موکلم تحت تاثیر تبلیغات انجام شده در 

فضای مجازی در محل حاضر شده است.

از حمله مرگبار به ماموران تا آتش زدن بخشداری
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وکیل متهم در بخش دیگری از دفاعیات خود به اتهام انتسابی در نظر گرفته شده از 
سوی دادســرا که پیشتر با عنوان محاربه ارسال شده،  اعتراض کرد که قاضی عموزاد 
در توضیح گفت: ما عنوان اتهامی موکل شما را به احتراق عمدی ابنیه به قصد مقابله 
کشور،  با حکومت اسلامی با مجازات محاربه، اجتماع و تبانی علیه امنیت داخلی 
اخلال در نظم و امنیت عمومی از طریق ایجاد جنجال و هیاهو و شرکت در تجمعات 
غیرقانونی تغییر داده ایم.وکیل پرونده ضمن اشــاره به صحبت های پیشین خود با 
متهم مهمان نواز مبنی بر پذیرش حضورش در محل حادثه گفت: پیشتر با موکلم در 
مورد نقطه زنی های انجام شده صحبت کردم که او ضمن قبول داشتن این که در محل 
حضور داشته گفته، من پشت بخشداری بوده ام و تمام نقطه زنی ها در پشت بخشداری 
بوده است. نقطه زنی انجام شده تطبیق دارد اما نمی تواند اثبات کننده وقوع جرم باشد.
قاضی عموزاد در این مرحله و در پاسخ به اظهارات وکیل پرونده گفت: نقطه زنی انجام 
شده قرائنی برای علم قاضی است. نقطه زنی نشان می دهد متهم پرونده در آن منطقه 
حضور داشته است. ما در این پرونده علاوه بر قرائن ذکر شده، دو دسته شهود داریم که 
یک گروه از آنها با توجه به ماشین متهم به حضور وی در آن محل شهادت داده اند و گروه 

دیگر حضور وی را در آنجا تایید می کنند و متهم را در آنجا دیده اند. ضمن این که پیام 
ارسالی متهم برای خانمی که خودشان هم در مورد او صحبت کردند و نقطه زنی انجام 
شده برای علم قاضی است، مبنی بر این که وی در آنجا حضور داشته است.قاضی در 
مورد شهادت یکی از شهود که عنوان کرده بود متهم را در حال ورود به بخشداری دیده 
هم توضیحاتی ارائه کرد و گفت: مطابق شهادت این آقا در آن زمان در حیاط بخشداری 
حضور داشته است. وکیل متهم در ادامه باز هم به دفاع از موکل خود پرداخت.پس 
از این اظهار وکیل و همچنین متهم فیلم های مربوط به هجوم به بخشداری و تخریب 
ــاه پخش شد.قاضی  ابنیه و در آتش سوختن بخشداری شهرستان قرچک در دادگ
خطاب به متهم گفت: آخرین دفاعیات خود را بیان کنید. متهم مهمان نواز گفت: من 
کاری نکردم.در پایان قاضی جلسه ختم جلسه را اعلام کرد و گفت: ظرف مهلت قانونی 

حکم پرونده صادر خواهد شد.

مجازات محاربه برای متهم

مکث
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